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رئیس جمهوری: دولت باید از آزادی عمل و حقوق صنفی خبرنگاران حمایت کند

رئیس جمهوری با تاکید بر این که درآمدهای نفتی باید در بخش زیرساخت ها و اجرای طرح های کلان برای نسل های

آینده هزینه شود، از استانداران و فرمانداران کشور خواست تا با به کاربستن تمامی توان خود به دنبال راهکارهایی

باشند که منجر به سرمایه گذاری غیردولتی و افزایش تولید بدون اتکا به بودجه دولتی شود.

در پیامی به مناسبت روز خبرنگار
رئیس جمهوری: دولت باید از آزادی عمل و حقوق صنفی خبرنگاران حمایت کند

رئیس جمهوری با تاکید بر این که درآمدهای نفتی باید در بخش زیرساخت ها و اجرای طرح های کلان برای نسل های آینده
هزینه شود، از استانداران و فرمانداران کشور خواست تا با به کاربستن تمامی توان خود به دنبال راهکارهایی باشند که منجر به

سرمایه گذاری غیردولتی و افزایش تولید بدون اتکا به بودجه دولتی شود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری ،حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در سفر کاروان تدبیر و امید به
غرب تهران درجلسه شورای اداری سه شهرستان اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم، گفت: امروز و پس از توافق وین، دولت

وظیفه خود می داند که شرایط را برای رونق اقتصادی و ایجاد اشتغال بیش از پیش فراهم کند.
روحانی با تاکید بر این که نظام اقتصادی کشور باید مبتنی بر تولید باشد و نه توزیع، اظهارداشت:باید مدیران تمامی بخش ها

بیندیشند که چگونه می توانند مولد باشند و مرکز تولید را تقویت کنند.
رئیس جمهوری با اشاره به این که نیروهای مسلح و امنیتی ما باید فضا را برای کار و تولید ، امن نگه دارند و وزرا و مدیران باید
با برداشتن موانع، کار را برای حضور سرمایه گذاران و کارآفرینان تسهیل کنند، اظهارداشت: پول نفت نباید صرف هزینه های

جاری نظیر حقوق کارمندان شود بلکه باید این درآمدها تبدیل به سرمایه گذاری در طرح های کلان برای نسلهای آینده شود .
رئیس دولت یازدهم با اشاره به برخی مشکلات شهرستان های حاشیه تهران و پیامدهای قرارگرفتن در حاشیه پایتخت، گفت:
شهرستان های اطراف تهران نیازمند توجه هستند و دولت باوجود محدودیت های فراوان، نسبت به حل و فصل مشکلات

ساکنان این شهرها اهتمام ویژه ای دارد.
همه باید احساس مسئولیت کنند

رئیس جمهوری در پایان این سفر در جمع خبرنگاران هم،با تاکید بر لزوم رفع مشکلات اداری دریافت تسهیلات بانکی از پیش
پای توسعه و رونق بخش تولید در کشور، اظهار داشت: همه مردم باید احساس مسئولیت کنند تا با کمک یکدیگر مشکل

اشتغال کشور را حل و فصل کنیم .
روحانی ، با بیان این که امیدوارم در پسا توافق در عرصه اقتصادی و از جمله در زمینه صنعت و کشاورزی تمامی مردم به صحنه
بیایند، گفت: ایجاد فضای مناسب برای تولید و جذب سرمایه و تکنولوژی وظیفه دولت است و این مردم هستند که باید برای

رونق تولید و توسعه کشور به صحنه بیایند، چرا که دولت به تنهایی قادر به اداره مطلوب بخش اقتصاد و تولید کشور نیست.
رئیس جمهوری تصریح کرد: بانکها باید در زمینه اعطای تسهیلات به بخش تولید فعال شوند، چرا که هنگامی که تولید
کنندگان و بانکها با یکدیگر به صحنه بیایند، کارها بسیار بهتر پیش میروند. بانکها باید واسطه خوبی میان پسانداز مردم،

تولید و بنگاههای اقتصادی باشند.
روحانی در اجتماع بزرگ مردم اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم

روحانی همچنین در اجتماع بزرگ مردم اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم در جنوب غرب تهران، با تاکید بر این که از توافق بزرگ
هسته ای، جز صهیونیست ها و جنگطلبها در آمریکا، همه ملتهای منطقه خوشحالند، گفت: امروز دروازهای که دشمنان

اسلام و ایران به روی این ملت بسته بودند تا نتوانیم با دنیا در تعامل باشیم ومحصولات خود را صادر کنیم ، باز شده است.
وی تصریح کرد: دولت تدبیر و امید خادمی کوچک در مسیر اراده مردم بزرگ ایران است و امروز باید از تمامی استعداد و توان

خود برای آبادانی ایران و تولید و صدور محصولات ایرانی به منطقه و جهان استفاده کنیم.
رئیس جمهوری با بیان این که امروز ملت ایران قدرت سیاسی و دیپلماسی خود را به جهانیان نشان داد، گفت: در دهههای
گذشته سه بار اسرائیل غاصب به لرزه درآمد، یک بار ۲۲بهمن با پیروزی انقلاب اسلامی و استیلای “لا اله الا الله” بر تمامی کفر
جهان، بار دوم زمانی بود که ملت بزرگ و قدرتمند ما در برابر متجاوزان در دفاع مقدس به پیروزی رسید و سومین بار زمان
توافق ایران با قدرتهای جهانی در وین بود. ما می بینیم که رژیم صهیونیستی مدام در حال فریاد است و با وجود خوشحالی

تمامی ملتهای منطقه و ملت ایران از توافق، فقط صهیونیستها و جنگطلبها در آمریکا ناراحت و ناخرسند هستند.
روحانی در حالی که سخنانش با تشویق مردم همراه بود با اشاره به این که ورزشکاران با جام غرور و افتخار بازمیگردند و
دیپلماتها با برجام به آغوش میهن بازگشتند، تصریح کرد: به عنوان خادم مردم از دانشمندان هسته ای و دیپلمات هایمان

تشکر میکنم.
وی خاطر نشان کرد: اگر دولت راهی انتخاب کرده که به آرامش در جامعه و کاهش آلام مردم در امر سلامت، بهداشت و درمان
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منتهی شده است و کشور از مسیر رکود به سمت رونق اقتصادی حرکت کرده و در برابر ۶قدرت جهانی به پیروزی رسیده ایم، به
دلیل تدبیر و امید مردم است.

رئیس جمهوری با اشاره به این که اراده ملت ایران فقط برای در هم شکستن قفل و زنجیر تحریم و لغو قطعنامهها نبود، گفت:
شما با قدرتتان سایه شوم جنگ را از سر کشور برداشتید و از امروز به بعد در سایه پس از توافق، ملت ایران باید در فضای ایجاد

شده دست در دست هم بدهند و تولید را رونق بخشند.
روحانی با بیان این که ما پای میز مذاکره نشستیم تا فضایی برای تعامل و همکاری با کشورها باز کنیم، اظهار داشت: بزرگترین

هدف از مذاکرات هستهای ایجاد فضای مناسب برای تولید و اشتغال بود زیرا غم و غصه ما بیکاری جامعه ایران بود .
روحانی ادامه داد: به عنوان رئیس جمهوری منتخب ملت ایران نمیتوانم بپذیرم که جوان تحصیلکرده و با دانش ما که دارای

مدرک مهندسی است، پس از سه سال همچنان بیکار باشد.
وی با انتقاد از سخنی که میگوید “اشتغال فقط برای پسران ایجاد شود”، آن را باطل خواند و گفت: مردم ایران اعم از زن و

مرد، پسر و دختر فرقی با یکدیگر ندارند، همه در صف واحد و پای درس یک استاد بوده و استعداد و هنر ایرانی را دارند.
رئیس جمهوری با اشاره به این که امروز زمان وحدت، اتحاد و همدلی برای کار، تلاش و توسعه کشور ایران است، گفت:
مهمترین نعمت خداوند به این سرزمین، ملت بزرگ و اخلاقمدار است .ملتی که به اسلام، قرآن، پیامبر(ص)، امامان(ع) و ایران

افتخار میکند .
روحانی در ابتدای سخنان خود از مردم اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم به عنوان مردمی خونگرم، دلاور و میهماننواز یاد کرد و
با اشاره به این که رئیس جمهوری و هیأت دولت مفتخرند که میهمان مردم جنوب غرب استان تهران هستند، گفت: در این سفر
به حول و قوه الهی برای سه شهرستان اسلامشهر، بهارستان و رباطکریم، ۱۵طرح و پروژه با اعتبار بیش از ۸۷۷میلیارد تومان در

نظر گرفته شده است.
رئیس جمهوری با اشاره به برنامهریزی انجام شده برای ساخت قطار سریعالسیر چهارخطه از اسلامشهر به تهران با اعتبار

۴۰۰میلیارد تومان، ابراز امیدواری کرد که این طرح تا پایان سال اجرایی و عملیاتی شود.
روحانی با اشاره به اجرای طرحهای مخابراتی، بهداشت، راه و راهآهن، یادآور شد: دولت یازدهم هیچ طرح و وعدهای را مطرح
نخواهد کرد مگر آن که آن طرح امسال و سال آینده عملیاتی شود. مهندس هاشمی استاندار تهران هم با خیرمقدم به رئیس
جمهوری و هیأت همراه، ابراز امیدواری کرد مشکلات شهرستانهای اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم در جنوب غرب استان

تهران در این سفر با تلاش تمامی مسئولان برطرف شود.
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